
ZARZĄDZENIE NR 81/20 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 74/20 z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie powołania 
komisji kwalifikacyjnej rozpatrującej oferty kandydatów do pracy w Starostwie Powiatowym 

w Gostyniu 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W § 1 Zarządzenia nr 74/20 z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie powołania komisji 

kwalifikacyjnej rozpatrującej oferty kandydatów do pracy w Starostwie Powiatowym w Gostyniu 
wprowadza się następującą zmianę polegającą na wpisaniu Pana Macieja Kaźmierczaka w miejsce 
Pana Leszka Malińskiego - Przewodniczacego Komisji. 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

Id: 8F41E6E7-109B-4DF5-9571-BA58163A6581. Podpisany Strona 1




